
A B B
Gare Vinci 7.36 8.31 8.39

Heurteloup 7.37 8.32 8.40
Mirabeau 7.39 8.34 8.42
Ursulines 7.41 8.36 8.44
St Joseph 7.45 8.40 8.48

Ste Radegonde 7.46 8.41 8.49
Marmoutier 7.47 8.42 8.50

Les Rochettes 7.48 8.43 -
MFR Rougemont 7.55 8.50 -

Lundi au Vendredi (sauf jours fériés) - Monday to Friday (except bank holidays)

Été 2021 : du 30/08/21 au 05/09/21
Toussaint : du 25/10/21 au 07/11/21
Noël : du 20/12/21 au 02/01/22
Hiver : du 07/02/22 au 20/02/22
Printemps : du 11/04/22 au 24/04/22
Pont de l’Ascension : du 26/05/22 au 29/05/22

Vacances scolaires

Agence Fil Bleu
9 Rue Michelet à Tours

Rentrée 2021

Bus 70
Gare Vinci 
Tours Centre

Marmoutier 

MFR Rougemont 
Tours Nord

70
Dessert Marmoutier 
et MFR Rougemont

Horaires
valables à partir du 
6 septembre 2021

direction TOURS NORD

MFR Rougemont

Informations

A : Ce bus ne circule pas le lundi.
B : Ce bus circule uniquement le lundi. 

Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Contact 
direct

Web et mobile
www.� lbleu.fr
et via l’application mobile Fil Bleu 
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu
9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h

Facebook
facebook/� lbleu.bustram

Twitter
@� lbleu

Instagram
@� lbleu_bus_tram

Service clients
· par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h
· par e-mail à service.clients@� lbleu.fr
· par courrier à 
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur � lbleu.fr

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat 
des Mobilités de Touraine.
Un réseau géré par



A B C D
MFR Rougemont - - 16.38 17.38

Les Rochettes - - 16.45 17.45
Marmoutier 12.10 16.35 16.46 17.46

Ste Radegonde 12.12 16.37 16.48 17.48
St Joseph 12.13 16.38 16.49 17.49

Golf 12.14 16.39 16.50 17.50
Ursulines 12.17 16.43 16.54 17.54
Mirabeau 12.19 16.45 16.56 17.56

Heurteloup 12.21 16.47 16.58 17.58
Gare de Tours 12.23 16.49 17.00 18.00

Lundi au Vendredi (sauf jours fériés) - Monday to Friday (except bank holidays)

Informations

A : Ce bus circule uniquement le mercredi.
B : Ce bus ne circule pas le mercredi.
C : Ce bus circule uniquement le vendredi.
D : Ce bus ne circule pas le vendredi.

A1
0

Parc de
Sainte Radegonde

La  Loire Île aux 
Vaches

Ile 
Aucard

Po
nt 

Mi
rab

ea
u

Quai            Paul Bert

Quai Paul Bert

Quai de la Loire

Avenue      de      Grammont

Pont    Wilson

Boulevard Béranger

Rue Traversière

Rue des Ursulines Rue Lobin

Ru
e S

te 
Ra

de
go

nd
e  

     
    R

ue Macel Gaultie
r

Boulevard Heurteloup

Rue           Mirabeau

Rue  

Marceau

Rue Bu�on

Quai de Marmoutier

Avenue            André           Malraux

 

Po
nt 

Su
sp

en
du

 de
 St

 Sy
mp

ho
rie

n

Rue                    de                   la                   Fuye

Rue Roger Salengro

Ru
e  

  d
u  

  C
ha

ud
ron

Rue  
Groison

Rue de l’Ermitage  
Rue de l’Ermitage

Allée de la Côte      

Fleurie

Bo
ule

va
rd 

    
Ma

réc
ha

l   
  Ju

in

Rue 

Jolivet

Rue                  Edouard                  Vaillant

Rue du Canal 
 

Boulevard Georges Pompidou

Rue                Jules             Simon

SAINT PIERRE
DES CORPS

TOURS

TOURS

Ste
Radegonde

Marmoutier

Les Rochettes

Golf

St Joseph

Mirabeau
Heurteloup

Ursulines

Gare de
Tours

Jean
Jaurès

Nationale

Porte
de Loire

Place
Choiseul

Grand
Théâtre

Ste Ursule

Descartes

Palais de Justice

Beaux
Arts

O�ce du
Tourisme

P.L. Courier

Ermitage

Marmoutier

Le Vinci

Cinéma

Bibliothèque
Centrale

St Grégoire

Léonard
de Vinci

Vers
Lycée Jean Monnet

Atram

Vers
Vaucanson

Atram

TOURS CENTRE
Gare Vinci

TOURS NORD
MFR Rougemont

Les arrêts comportant le pictogramme �  sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite sur les arrêts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

direction TOURS CENTRE

Gare Vinci

Été 2021 : du 30/08/21 au 05/09/21
Toussaint : du 25/10/21 au 07/11/21
Noël : du 20/12/21 au 02/01/22
Hiver : du 07/02/22 au 20/02/22
Printemps : du 11/04/22 au 24/04/22
Pont de l’Ascension : du 26/05/22 au 29/05/22

Vacances scolaires

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

 Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires.


